※本内容にて全社通達したく申請いたします。
　何卒ご承認の程、よろしくお願い申し上げます。

2022年6月23日
各位

トヨタウッドユーホーム株式会社
代表取締役社長　石川　均

（１）取締役

役     職 旧　　職 氏     名

取締役会長　（重任） 取締役会長

代表取締役社長　（重任） 代表取締役社長

　　経営全般 　　経営全般

　　兼　管理本部長 　　兼　開発事業本部長

　　兼　トヨタホームさいたまカンパニー長 　　兼　管理本部長

　　兼　トヨタホーム北関東カンパニー長 　　兼　トヨタホームさいたまカンパニー長

　　兼　トヨタホーム北関東カンパニー長

取締役　（重任） 取締役

　　生産本部長 　　生産本部長

取締役　（重任） 取締役

　　開発事業本部長 　　生産本部担当

　　兼　生産本部担当 　　兼　生産本部生産管理部長

　　兼　生産本部生産管理部長

取締役　（重任） 取締役

　　トヨタホーム北関東カンパニー　本部長 　　トヨタホーム北関東カンパニー　本部長

　　兼　ストック事業推進本部　本部長 　　兼　営業推進部長

　　兼　営業推進部長 　　兼　ストック事業推進本部　副本部長

非常勤取締役　（重任） 非常勤取締役

　　トヨタホーム（株） 　　トヨタホーム（株）

　　取締役副社長執行役員 　　取締役副社長執行役員

（２）監査役

役     職 旧　　職 氏     名

監査役 監査役

非常勤監査役 非常勤監査役

　　　トヨタホーム（株） 　　　トヨタホーム（株）

　　   総合企画部　経理財務室長 　　　総合企画部　経理財務室長

役員の異動のお知らせ

　2022年6月23日をもって、下記の通り、役員の異動及び委嘱業務変更を行ないますのでお知らせいたします。

記

中津  正修
　（なかつ　まさし）

石川　均
　（いしかわ　ひとし）

鳥居　弘
　（とりい　ひろむ）

澤村　昌之
（さわむら　まさゆき）

木戸　俊行
　（きど　としゆき）

島野　浩
　（しまの　ひろし）

森　隆生
　（もり　たかお）

横田　純夫
　（よこた　すみお）

※本内容にて全社通達したく申請いたします。
　何卒ご承認の程、よろしくお願い申し上げます。

（３）退任取締役

常務取締役

取締役

【本件に関する問合せ】

トヨタウッドユーホーム株式会社　経営企画部　堀江・中山
　TEL：028-627-3531　Mail：mpo@toyota-woodyou.co.jp 以上

半田　富男
　（はんだ　とみお）

今木　伸夫
　（いまき　のぶお）